[image: image1.emf]MHTEP PAO

YPEHTOMCKAS I'P3C

JInmbasxa xunow p-H, r. Hobii YpeHrow, fimano-HeHeukunin aBTOHOMHbIV OKpyr, Poccus, 629325
TenedpoH: +7 (3494) 97-66-13 dakc: +7 (3494) 97-65-87
www.irao-generation.ru

OUNNAN «YPEHTONCKASA FP3C» AO «/HTEP PAO — QJTEKTPOIEHEPALINS»

УВЕДОМЛЕНИЕ
о внесении изменений в текст Закупочной документации
	№ 118957

	«15» июня 2018 года

Настоящим сообщаем о внесении изменений в текст Закупочной документации по проведению процедуры закупки открытого запроса предложений в электронной форме, на право заключения договора на оказание услуг «Выполнение лабораторного контроля качества энергетических масел для Уренгойской ГРЭС».
В соответствии с вышеизложенным, предлагается читать:
п. 19 Извещения:

Дата начала предоставления разъяснений закупочной документации: с «15» июня 2018 года
Дата окончания предоставления разъяснений закупочной документации: до «21» июня 2018 года
п. 21 Извещения:

Место подачи и срок окончания подачи заявок на участие в закупке: заявки на участие в закупке должны быть поданы до 14:00 (по местному времени) «22» июня 2018 года через соответствующий функционал электронной торговой площадки, указанный в пункте 3 настоящего извещения.
п. 22  Извещения:

Дата и место вскрытия заявок на участие в закупке: Организатор закупки проведет процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке в 14:00 (по местному времени) «22» июня 2018 года, в порядке, предусмотренном правилами работы электронной торговой площадки.
Ответственный секретарь ПДЗК

                  М.Ю. Архипов
Илингина Л.Ю.
(3494) 24-66-72